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DERGİYE GÖNDERİLECEK MAKALELERDE ARANAN ŞARTLAR 

Yayınlanmak üzere gönderilen yazılar önce amaç, konu, muhteva, sunuş tarzı ve yazım 

kuralları uygunluk yönünden Yayın Kurulu'nca incelenir. Bu yönleriyle uygun olan yazılar 

bilimsel bakımdan değerlendirilmek üzere hakemlere gönderilir (Hakem raporları gizlidir). 

Yazarlar Yayın ve Hakem Kurulu'nun eleştiri, öneri ve düzeltmelerini dikkate almak zorundadır. 

Makaleler, Microsoft Word'de, "Times Roman Tur" karakteri kullanılmalıdır. Ana 

başlıklar (bold, büyük harf) ve metin 12 punto yazılmalıdır. 

Yazar adı ve unvanı 11 punto italik bold ve sağa dayanmalı (dipnotta öğretim 

elemanına ait açıklayıcı bilgiler, e-mail) olmalıdır. 

Türkçe ve yabancı dil özetin; başlığı (büyük harf, bold) ve yazıları 11 punto ve italik 

olmalıdır. 

Sayfa düzeni, A4 boyutlarında beyaz kağıda üsten 6,2 cm alttan 5 cm, sol taraftan 4.5 

cm, sağ taraftan 4 cm boşluk bırakılarak (yazı alanı eni 12,5 cm boyu 18,5 cm) hazırlanmalıdır. 

Paragraf girintisi 1,25 cm (tab işareti ile yapılmamalı), tek satır aralık, paragraf aralığı 

sonrası   6 nk olmalıdır. 

Tablo ve şekillerin açıklamaları Türkçe ve yabancı dilde olmalı, ayrıca tablo ve 

şekillerin sayfa boyutunu aşmamasına özen gösterilmelidir. Tablo ve şekillerin içerisindeki 

yazılar ise 10 punto ve daha küçük olmalıdır. 

Harita, tablo, şekil ve fotoğraflar mutlaka makale içerisine yerleştirilmelidir. 

Hazırlanan makalede üst bilgi metinden 1,5 cm yüksekte olmalıdır. Yazı boyutu 8 

punto ve büyük harf olmalıdır. Birinci sayfada MARMARA COĞRAFYA DERGİSİ SAYI: 7, 

İSTANBUL, 2002 şeklinde düzenlenmelidir. Sonraki sayfalarda ise tek sayfalarda makale adı, 

çift sayfalarda ise sadece yazarın adı ve soyadı yazılacaktır. 

Sayfa numaraları, sayfa üstü, sağda olacak şekilde düzenlenmelidir. 

Hazırlanacak makalede kullanılan dipnotlar uluslar arası standartlara uygun olmalıdır. 

Kaynakçada yazar soyadı, adı, büyük harf ve diğerleri küçük harf olarak hazırlanmalı ve 

soyadına göre alfabetik sıraya konmalıdır. 

Yukarıdaki formata uymayan makaleler matbaa tarafından düzenlenir. Bunun için 

istenen ek ücret yazara yansıtılır. 

Makaleler CD' ye farklı ad ve biçimlerde (zengin metin vs.) en az üç defa kaydedilerek 

gönderilmelidir. 

Çeviri makalelerde tercümenin yapıldığı esere ait bilgiler tam olarak (yazarının adı, 

soyadı, yayının tarihi, yayının adı, cildi, sayısı, sayfası vb.) verilmelidir. Çevirinin yayıncı izni 

alınması, telif koruması kapsamında çıkmış olması gereklidir. 

Yazılarda ifade edilen düşüncelerden yazarlar sorumludur. Yayınlanan yazılardan 

alıntı, kaynak gösterilmek şartıyla yapılabilir. 

 

 
 

 


